türkülerinden
duygulanarak yazmıştır 3• Çanakkale savaş ve zaferi hakkında
yazılanlar ciltler tutacak kadar çoktur; bunlardan önde gelen
biri de, Çanakkale - 5/18 Mart, Yeni Mecmua 1331-1915 Nus
ha-i Fevka'l-ade'sidir.

Yeni Mecmua Fevka'l-ade Nushası'nın basım tarihi yoktur;
üzerindeki 1331/1915 tarihine bakarak, bunun o tarihte yayım
landığını sanmış, hatta, 1952'de yayımlanan Ziya Gökalp Külli
yatı-1., Şiirler ve Halk Masalları'nın baş kısımlarında yer alan
Kıronoloji Oedveli'nde, Gökalp'in o nüshada bulunan Çanakkale
adlı şiirinin neşir tarihini de, yanlış olarak 1915 göstermiştik.

M.S. Koz'un faydalandığı risalenin dış kapağı eksik ol

sa gerektir. Bizdeki risalede, dış kapakta, Cenk Destanı adının
yukarısında, süslü kufi harfleriyle Nedim adı görülür. Aynı

harflerle, aynı ad, bu şairin kırkbeş dörtlükten meydana gelen,

Türk'ün Destanı adlı, sonunda Nedim ismi, Haziran, 1330 (1914)

tarihi bulunan bir formalık kitabında da vardır. Yine bir for

malık, sonlarında 29 Ağustos, 1331; 1 Eylfrl, 1331 (10; 14 Eylfrl,

4 Çanakkale Zaferi ile İlgili Bir Destan, Türk Folklar Araştır
maları mec., nu.

37-46), Türkiye'de daha önce yayımlanmış bulunduğunu değerli

meslekdaşım Nimetullah Hafız'a haber verelim: Küçük boyda 20 say
falık bu kitabın adı, Nimetullah Hafız'ın yayımladığı destandaki başlı
ğın aynıdır (Dersaadet, Matbaa-i Askeriyye, 1332/1916). Her ikisinin
metni, kıt'a sayısı farksızdır; yalnız, kitap şeklinde basımındaki bir
dip-not, Türk Kültürü neşrinde eksiktir; her iki basım, ba'zı tertip
yanlışlarının düzeltilmesi bakınundan biribirini tamamlamaktadır. Öte
yandan, teknik bakımdan düzgünlüğü, jfadesi, dip-notları içine alınası,
v.b.